
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

23. 10. 

30. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

Den modliteb za misie 

Sbírka na misie 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování za 75 let života 

za zdraví a Boží požehnání H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za Jaroslava Bazínka, živou a + rodinu  

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 Na úmysl dárce H2435 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za živou a + rodinu a za duše v očistci 

(Šabatová) 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ 
Svátek sv. Šimona a Judy, 

apoštolů 
HNOJICE 17:00 Za rodinu Niklovu H6 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce H2436 

NE 

 

30. 10. 

31. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

SLAVNOST  

VÝROČÍ POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

M. HUZOVÁ 

7:30 

14:40 

 

Za farnost 

 

BOHOSLUŽBA ZA ZEMŘELÉ 

NA HŘBITOVĚ 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

 

15:00 

 

Za + Karla Bajera, živou a + rodinu Ž4 

 

ŽEROTÍN – BOHOSLUŽBA 

ZA ZEMŘELÉ NA HŘBITOVĚ 

 

HNOJICE – BOHOSLUŽBA 

ZA ZEMŘELÉ NA HŘBITOVĚ 

ŠTĚPÁNOV 10:30  

ŠTĚPÁNOV – Při sbírce minulý týden na opravy se vybralo 7.453,- Kč. Děkuji.  Arcibiskupství nám zaslalo 

poslední část slíbené dotace na opravu střechy našeho kostela pro tento rok, ve výši 200.000,- Kč. Mohl jsem tak 

vrátit poslední část půjčky, která byla nutná k uhrazení opravy. 1. etapa opravy je tedy uzavřena a je třeba se 

připravit na opravu v příštím roce. Na účtu máme asi 20.000,- Kč a budeme potřebovat pro rok 2023 

1.000.000,- Kč. Jedna dárkyně věnovala 10.000,- Kč. Děkuji.                                                  

– Misijní koláč 

HNOJICE – Při sbírce minulý týden na opravy se vybralo 2.060,-Kč. Děkuji.                                                      

M. HUZOVÁ – Při sbírce minulý týden na opravy se vybralo 982,- Kč. Děkuji.                                                      

– Od 1. 11. do 8. 11. je možné získat odpuštění tresty za hřích pro zemřelé. Podmínkou je vykonat svatou zpověď, 

svaté přijímání, modlitba za zemřelé a za svatého otce s účastí na hřbitově. 

– Obrázky dětem 

http://www.farnosthnojice.cz/

